- e Sl e o kB i P by (e i |5 &, - e s #50, 4 L SRR - e it e e = b 4 - i

Wil e y i b st 8 Tafel

B SHT8 0 b R e B ECRT NN Lok S ~ Figure
e it ST e i (e Planche

SRR 11

5 TR
L i
L ._;rm'rl-B;
R B

AN i Gene 38 - .39 40 4 4é6
Z 91011 18,19 f -

1L i i3

J 5 B . | £ s
69 35 70 59 71 7 }“
Gib -ﬁ? £ | |

; ‘ '
) g | 74 80 81828384 85 86 89 24 23. 90 .91 .51 50 92 23 93
o | 35 87 o e

88
A SR | . 134

ATLAS 1302 11.'71 PH



ATLAS 1302 11.71 PH

132. 32. 02
zﬁjﬂ "Bestell-Nr. 3 DIN-Norm-Abmessung T?fEI
i:éﬁ Part No, 5 L'::'.! EEﬂEnnUng Descriptign Désignﬂtinn Dimension FIQUTE
Eaéz" No. de Commande |23 Dinisrsion Planche
46
Motor-Zubehor Engine accessories Accessoires du moteur :
123. 032. 370916. 102 | 1 Unterdruck-Anzeiger Underpressure indicator Dispositif indicateur de dépression RBX 00 - 2251
123.032. 370905. 101 [®1 | Trockenluftfilter Air filter , _ Filtre 3 air FVG 06 - 2672
123. 032. 370950. 101 1 Trockenluftfiltereinsatz Air filter element . . ¢ Elément de filtre 3 air . P].- 4637
123. 032. 370927. 103 | 2 Befestigungsschelle Fastening clip Collier de fixation P 2348
123.032.139131. 106 | 1 | Zwischenwand Partition wall ~ Paroi de séparation
132.032.301548.012 | 6 | Sechskantschraube' | Bolt __ Vis a téte six pans ' 933 M6 x 25 8.8
132.032. 305995. 125 | 4 | Scheibe Washer " - Dlsque 125 64 @
132. 032. 300423. 047 | 14 | Federring Spring washer A0 A Rondelle & ressort : | 127 A 6
132. 032, 300445. 013 14 |- Sechskantmutter MRS 11T ) Ecrou a six pans 934 M 6
132, 032.302287. 048 | 2 | Sechskantschraube - Bolt"ii; Vis & téte a sjx:pans 933 M6x15 8.8
132. 032. 305995 125 | 7 ]i Scheibe , | = | Washer .. | Disque i =% " F9{.‘12_1 .. 640
123. 032. 13@1&.111 1 . Halterung e bl - | Mounting support . . " | Support
123.032. 139153, 110 | L }-Halterungr ., | Mounting support A i Support | -
132. 032. 300434, 049 | 2 Secb§kantschraube | el Bolfs i i v T4t | VisA téte six pans £ 3 i 938 M 6 x 20 8.8
123. 032. 139183 124 | 1 Halterung e Mounting support '\ ~ Support <1 3 (20 x 3 x 100)
132 032 302213. 051 | 18 Sechskantschrauﬁe: & . Boltaii - RhT, B R ~-Visa téte six pans ¥k 933 M6x10
132. {}32 300423.047 | 18 | Federring S | Spring washer ! ‘Rondelle 3 ressmrt \h S 127 A 6
132. 032. 522487. 035 | 1 Heizung - - Heating E = Chauffage i 1 -
123..034. 532149. 023 B Ubergangsverschraubung Adaptor ' N S S " " Raccord - ;
132. 032. 300372 142 1.2 Flachdichtung e A Copper washer R > | Joint plat . 7603 16/20@x 1,5
132. 032. 364747 003 v | Bosch-Vorfilter - ' Bosch antefilter S Filtre préparatoire "BoscH"’ FJS1/17
132. 032. 307420. 072 | 3 |"_Sechskantschraube o . Bolt (R , Vis a téte six pans 933 M 12 x 45
132.032. 340772.075 [ 1 Dichtung i Washer ' g A . Rondelle |
132. 032. 30,:[957:“91 6|47 Federring: 4y Sprmg washer ;[ Rondelle & ressort 327 A 12
132. 032. 302118.015 | 3 Sechskantmutter ¢ i w N“'i o TR Ecrou 4 six pans. 934 M 12
132. 032. 333333"058 &‘I Au{puffqp‘f i ., N .- 4 Exhadst muffler Pot d'échappement X 1482.00-2 / A 1003
132, 032 325637. 004 64 | Keilfieroen - -~ ~ " =R V-belfi! Courroje trapézoidale - 125 % 1375
132. 032. 301059. 06911 ’iﬁu ‘sFedeririing Lot ?,‘,___”‘ © Spring washer Rondelle 5 ressort” ; 127 A 8
132. 032. 310470. 133 '*8 | Seah' - nvtschraubqnﬁ -*k b\ Bolt . ' Vis a téte six pans esotts 933 M8 x 30 8.8
132,.022. 30148 ,0681 f Q |, Ethn rschraubg-4.! -:r \ | Allen Serew- | Vis & tfou:six pans ey 912 M8 x 25 8.8
432.b22, 33158&-513& Elaﬁ' ches Zwusch et ' Elpstlcmzermaa'iate piece Piéce intetmédiaire f%iastiq ue *
132.032. 322929. Q18 AN Secthanfschraube 5 ' ' Bolt ! "' | Vis a téte six pans ' 933 M 8 x 40 8.8
132. 032. 272962. 021 | -1 galtesgherbq TR S, Lock-washer Rondelle a fixation 8,6 @x 40
132. 022. 331566. 013b| 71 | unplumgange Clutch hub * : Moyeu d'accouplement
132. 022. 108805. 001 [{~1™L* Motarglocke) Partial cover éf gngine Recouvrement partiel du moteur
132. 032. 300592. 087 |18 Federring Spring washer Rondelle a ressort 127 A 10
132.022. 307191. 006 |12 | ~Zylinderschraube Allen screw Vis a trou six pans 912 M 10 x 30 8.8
1 Sechskantmutter Nut Ecrou a six pans 034 M18x156 135



ATLAS 1302 11.71 PH

132. 32. 02

* Bestell-Nr. n DIN-NGrmHAmeSEUHg T?fEI
Part No. % 6 Benennung Description Désignation Dimension Figure
No. de Commande ES o TP Planche
. 46
1 Federring Spring washer Rondelle a ressort 127 A 18
132.032.272962. 095 | 1 Keilriemen fiir Kompressor V-belt pulley for cnmpressnr “Poulie a gorge pour.le compresseur : !
132. 056. 326412. 045 | 1 Luftfilter fir Kompressor Air filter for cnmpressmr Filtre a air pour compresseur GL 7000
121. 056. 326296. 021 1 Kompressor Cnmpressﬂr Compresseur GL 444 -C 3
132.032.304832.084 | 2 | Sechskantschraube .. Bolt 5 Vis a téte six pans 933 M 10 x 50 8.8
132.032.311711. 085 | 2 | , Sechskantschraube Bolt . iR RN Vis & téte six pans | 933 M 10 x 55 8.8
132.032.307431.091 | 2 | Sechskantschraube | Bolt j ~ Vis a téte six pans 933 12 x 35 8.8
132. 032. 606160. 021 P17 Bu{rvdenzug fur Gas +| Bowden speed cnntrol CEIbI.E Flexible bowden pour gaz 3@ x 3400 Ig.
132. 032. 308896. 088 | 4 | | Scheibe - Washert Disqug  _ 125 105Q
132.032. 300912 086 | 4 | Sechskantmutter - A I‘_n Nut ~ Vis a téte six pans 934 M 10
132. 032. 522493_,080 . Konsole fiir Komptessor = | Bracket for compressors .= [+ €ensole-pour compresseur
132. 032. 305213. 046 | . 2 Zylinderschraube . | Allen screw Vis a trou six pans 912 M 16 x 30 8.8
132.032.300127.047 | .4 | Felderring =~ . .- - - Sprmgxifas‘l'éﬁ: Y Rondelle 2 ressort | 127 A 16
132.022.305188.048 | 4, Scheibe =~ o WasHers T LT % | _Disque i 125 170
122. 123. 31335’9 000 | 1 | "Doppelpumpe - Lk Twm pump - | _~wilra']" Pompe dr.::ubLe Tafel, Figure, Planche 47
123. 023 320949 109 1 Schelleam Filter - B 'Clip: mﬂ\f"lter i § ¥ Ct:-lher sur le f}ltre K7 <76
123.023: ‘370953 108 | 11 -Sehl;aug._h- o | i Hose * i T .i;‘ e Tuyau flexlb!e .
123, 023 370949..109-{ 1 |+ S"ﬁ-elle am Mmtﬂr | | *  Clip on engine . o e Cﬂlller“sur le moteyr . 76 - 92
123, 023. 139134'2 107 | 1 Halterung 5 Ii| Mouniing support - e Supbr::rr N SRS | o
182. 0@ 340750 044 | 2 Splint Y Split pm | FAL SN | Gaupﬂie fendue“' 94 4@ x 25
121.038. 31]755 082 1 | ~Zugfeder § | Tension spring - R TR “Ressort de traction |
132. 032. 349862. 014, -4~ *'Sechskaﬂtschraube " Bolt: :;| Vis a t8te sixJpans 933 M 12 x 120 88| !
_ 2 " 5 Slehe Deytz-Ersa'tZ‘teHhste _see Dghtz spare par‘s hslb voir catalogue de piéces de
N e S g i AT 4 4 rechange Deutz
H _‘_:" N Slehe Deqt;LErsatzteHIlste v uu 1 - see Deutz spare Qarts list. | voir catalogue de piéces de
el ‘\\ REY | ek W WA &\ A - rechange Deutz ~ . N
TSRS | Slehaﬁwz Ersatztellk@te““ } ‘l «T‘ee Deutz spare parts list yoir catalogue de piécesde
H 5o AT IS vt rechange Delitz
) "'f L —— q”'n, "' e ":1'3 - | .
132.032. 293809. 002 r‘j;‘l Mci'fbrfuﬁ”' " / gﬁiﬂ‘ﬁ A = Eh‘g'iggé mount Pied dé motéeur
132. 032. 139131. fT73 ol b L Trerﬁl!'lwand - .,_m:r-‘, b2l ‘| Partition wall ¢ Paroi desébiration
132. 032. 139211. | '21\ Halqeb}ung E*T:?j RS \ Mnu[ﬂmg support Suppart' “
132, 032. 33921[? 023 A 1 b Bdwd nzug fir' Eﬂg—";‘.ﬁ*'n 23T anﬂen heatmg ‘cable Flexible ‘Bowden pour chauffage
At e L A MR Arretierund’ - - . Withstop ™, | avec dispositif d’ arret
132: 032. 339042, )84-1" 2~ Sq’heiﬁe\ e s (':Ilp -' " Collier | 76 -92
132. 032. 340761. 859 \-_] X Hei: lfmg;se:blau::h Vi R R -Fféaimﬁhosa: i i Tuvau flexible cre chauffage 80 @ x 2300 Ig.
132. 159. 344016. 1 | ~enkpumpe Steering pumpa Poriipe dé direétion ~ | Tafel, FIQUI"E Planche 49
132. 159. 316987. 011 |, 2 _Zylirderschraube Allen screwz! * Vis a trou six pans 912 M 10 x 45 8.8
132.032.130427.006 | 1 | Halfer fir Bowdenzug (Heizung) Bowden hea_tiﬁg cable support Support pour flexiblé Bowden
| o ; OHR. 5 e ks, pour chauffage
132. 032. 302276. 061 1 Sechskantschraube Bolt Vis a téte six pans 931 M 10 x 40 8.8 137



ATLAS 1302 11.71 PH

o ) )
132. 32. 02
2 Bestell-Nr. i DIN-Norm-Abmessung
g ~ Part No. Benennung Description Désignation Dimension
2 No. de Commande . Dimension
132. 032. 308896. 062 | 1 Scheibe Washer | Disque 125 105
132. 032. 139222. 063 | 1 Distanzrohr Spacer o ; " | Douille d'écartement 18 @x 3 x 20 Ig.
132. 032. 216497. 010 | 1 Keilriemenscheibe fiir Motor V-belt pulley for engine: Poulie a gorge pour moteur
132. 022. 339086. 013 | 1 Kupplungsﬂansch Ciutch flange | Bride d'accouplement '|
132. 127.275614. 059 | 1 Halter fur Henzungsschlauch Heatmg hose suppnrt Support pour tuyau flexible
, - | " de chauffage |
132.032. 370961. 143| 2 Llnsenkubfschr@ube Bnﬁ; ; ek 4 VIS & | 91 M b x 10 verchr.
132. 032. 327084. 112 | 2 Federring R T Spring washer <1 i Rnhdelle aressort $127 A5
132. 032. 304409. 146 1 Sechs'kan}s.chraube w \ Bolt 5 « | Visa téte 5|>c: pans 1/2"" x 30 8.8
132. 032. 307179. 147, 1 ...Flederrang' o '-31 - Spring wash;er i Rondelle & ressort 127 A 14
121. 062. 2724;57‘“ 016 1. Halteﬁchei | | ik Lock, washer...~ A ¢ DISQue de frxatmn - 125/45 @
132. 022 193753..025 1 I ‘ Kealnemeg fu &hnre}dpumpé %id V-belt pullev for gea{ed purnp - Poulie a'gorge pour pc:rnpe |
: | & L _.r;- tr }& --&erigrenages, ; . v - ,
132.022, 3057}] 148 = Set:hskamchraulg{e - T 'Bolt h o 'i 1‘ Vis a téte six pans 933 M 10 x 30 8.8
132. 022 272428.927 | - “Plfmpenkegsole >+ Pumpfbracket' {? . -1,.;'; Console de pompe . _ .« =7
1329932 310 133 2L Sechﬁcantsch'l'aube e Bt‘)h; AT W’ . .+] . \Visia tBte six pans . 1N [..9‘38“ " M8x30
132, 032 301059 134| 2| Federing - 3 -.-i " Springwasher . a -'f‘ag-,. + =¢) Rongelleavessort -+ |97 Ag
132, 032: 300285. 136 | 2| Seehskantmutter s Nup fid, o DRy, - '| EcrouWgixpanss, M. " ]934 M8
132.032311686. 145 | 1 | Sechbkantschraube : ! POl IR el T - Wik ététaﬁnrpénar \ | 933~ - M 12 x 70 8.8
132. 032. 307431 4 | . Sechskantschraube ! Bolt &l | W% Yeg b Viss téte SiX pans i ik 933 M12x35 8.8
132. 122. 336243. 1 | Zahnradpumpe .. Gpared ﬁqmp i Pompe & engrenages’
132. 032. 303471. 144 Zy! mdersc:hraube ;’_ﬂ_;_ Allen sm‘ew "'“.1 . -} Vis:a trot six pans | 912 M 16 x 35 8.8
133? '032 311697. 143 4 .Sechskan*tschraulz:ie ABolt _ " | 22 5 i Vis'a téte six pans 933 M 12 x 55 8.8
'h —.:2'."1'71- : e - b ; |
e Wt e h b ¢
3 e | : "u, i L ;. e
: -.,‘: .’_I L] r ik }"'11. .;'r :.
- B s ik, "
i'] 1 : !] i 2o ".-___., ! L i ,r | f
D 0 o Pk AR S v !
::'5' i;r F;:ikw =Y -*‘_""h"h‘ IT; ’-f ;-_l':;?m P! &
BT SN A SR e il L e
¥ 16 "t\ | e z::",‘:“}'-‘.---.,?i e i '1 """'flii.ll; 1 'ﬂ St 2 3
Lo bl BB LI, 5 et il i _ I _ =
.(; = hao® :.:_} il T i ECS “H-_;:‘ - -
TR L YR T LTy N2
5% . Al 2, x._.-;‘-‘i .: | | % ! : W i) II I
B N N R DA | y
| ; J \\_‘ g
o - - e e .H
; ‘ﬂ;g? ;" | WL WS "ﬂ N

Tafel
Figure
Planche

46

139



